
163163

- Čerpací soupravu lze za příplatek
dovybavit průtokoměrem.

- Měří v rozsahu 6–100 l/min s připojovacím
kolenem 90° pro napojení přímo
na čerpadlo.

Čerpací systém
na AdBlue® s univerzální
konzolí pro IBC
kontejnery
Typ: 7211

- Samonasávací membránové
čerpadlo o výkonu 30 l/min., 
230 V s 6 metrovou výdejní
hadicí, sací hadicí o délce 1,5 m
a připojovacím adaptérem.
Kompletně namontované na
nerezové konzoly. 
Automatická výdejní pistole
s odkapávací kapsou.

- Kontejner není součástí 
dodávky.

Typ: 8155

Čerpací stanice
na AdBlue® 210 l

Typ: 7210

Čerpací stanice
na AdBlue® 600 l

Typ: 8156

Čerpací stanice
na AdBlue® 440 l

INTERNÍ ČERPACÍ STANICE PRO VÝDEJ AdBlue®

Čerpací stanice AdBlue®

- Jednoplášťová nádrž vyrobená ze schváleného
polyetylenu pro AdBlue®.

- Konstrukce přizpůsobena manipulaci – prolisy
na vedení kurtovacího pásu pro zajištění při
přepravě.

- Prolisy pro vysokozdvižný vozík.

- Integrované stohovací výstupky a držadla.

- Integrovaný držák výdejní pistole.

- Elektrické čerpadlo o výkonu cca 25 l/min pro
210 l / 440 l nádrže a 30 l/min pro 600 l nádrže,
12 V, a 4 m dlouhý přívodní elektrokabel se
svorkami.

- 4 m dlouhá výdejní hadice DN 19.

AdBlue®

Kapalné aditivum, které se používá při úpravě
výfukových plynů vznětových motorů na úroveň
emisních limitů Euro IV a vyšších. Jedná se
o chemicky vysoce čistý vodní roztok syntetické
močoviny.

Produkt AdBlue®, také známý pod označením
AUS32, je dostupný na čerpacích stanicích přímo
na výdejních čerpacích stojanech nebo v baleních
od licencovaných distributorů.

TYP POPIS
VÝKON 
(l/min)

HMOTNOST 
(kg)

ROZMĚRY
š x h x v (mm)

CENA
(Kč)

8155 Čerpací stanice na AdBlue® s víkem 210 l 25 20,5 785 x 595 x 685 13 290,-
8156 Čerpací stanice na AdBlue® s víkem 440 l 25 36,3 1180 x 800 x 710 19 990,-
7210 Čerpací stanice na AdBlue® 600 l (bez víka) 30 51 800 x 1160 x 1020 29 990,-
3988 Víko na nádrže 600 l – 13 760 x 1160 x 280 5 290,-
7211 Konzole s čerpacím systémem pro zavěšení na IBC kont. 30 14 370 x 480 x 265 17 490,-
7208 Průtokoměr AdBlue® 6–100 0,5 130 x 80 x 170 4 990,-

Digitální průtokoměr
AdBlue® Typ: 7208

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_161-192_6  05.01.22  13:48  Stránka 163


